УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2014 года № ^ ^ - г в с от

г. Брянск

О тарифах на горячую воду

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от
28.01.2013 года№ 45, приказываю:

1.Установить двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой
системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) поставляемую
потребителям Брянской области согласно приложениям.

2.Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, в части
приложения 1, действуют с 01 января 2015 года по 30 июня 2015 года, в
части приложений 2 с 01 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Начальник управления / У Н.А. Калюк

МУП "Жилспецсервис"
г.Брянск

Приложение 1
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от ./'У / J 2014 года № ?>/К? -гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей
в закрытой системе горячего водоснабжения

№
Наименование МО Наименование предприятия

Категория потребителей
Период действия тарифа

№
Наименование МО Наименование предприятия

Категория потребителей с 01 января по 30 июня 2015 г.

№
Наименование МО Наименование предприятия

Категория потребителей

Тариф
на горячую воду
(руб.куб.метр)

Компонент
на холодную воду,

(руб. куб. м.)

Компонент
на тепловую

энергию,
(руб. Гкал)

1 Город Брянск Муниципальное унитарное
ремонтно-эксплуатационное
предприятие

Потребители (без НДС) 72,71 13,61 1468,88 1 Город Брянск Муниципальное унитарное
ремонтно-эксплуатационное
предприятие

Население (с НДС)* 85,80 16,06 1733,28

2 Город Брянск
ООО «Стройдеталь и К»

Потребители (без НДС) 70,09 13,61 1376,42 2 Город Брянск
ООО «Стройдеталь и К»

Население (с НДС)* 82,71 16,06 1624,17
3 Город Брянск ООО "Дизель-Ремонт" Потребители (без НДС) 71,31 13,61 1423,18 3 Город Брянск ООО "Дизель-Ремонт" Население (с НДС)* 84,15 16,06 1679,35
4 Город Брянск ООО «БрянскПромБетон» Потребители (без НДС) 61,00 13,61 1169,05 4 Город Брянск ООО «БрянскПромБетон» Население (с НДС)* 71,98 16,06 1379,48
5 Город Брянск ООО "БрянскСпиртПром" Потребители (без НДС) 81,38 13,61 1671,50 5 Город Брянск ООО "БрянскСпиртПром" Население (с НДС)* 96,03 16,06 1972,37
6 Город Брянск ОАО «Стройсервис» Потребители (без НДС) 91,04 13,61 1559,37 6 Город Брянск ОАО «Стройсервис» Население (с НДС)* 107,43 16,06 1840,05
7 Город Брянск ОАО «Фабрика-кухня» Потребители (без НДС) 93,53 13,61 1278,67 7 Город Брянск ОАО «Фабрика-кухня» Население (с НДС)* 110,37 16,06 1508,83
8

Город Клинцы
ФКУ Исправительная
колония №6 УФСИН России
по Брянской области

Потребители (без НДС) 47.45 15,96 1023,83 8
Город Клинцы

ФКУ Исправительная
колония №6 УФСИН России
по Брянской области

Население (с НДС)* 55,99 18,83 1208,12

9 Город Брянск ООО «Регион ТРЦ» Потребители (без НДС) 90,16 13,61 1224,72 9 Город Брянск ООО «Регион ТРЦ» Население (с НДС)* 106,39 16,06 1445,17

10 Город Клинцы ОАО «Клинцовский
автокрановый завод»

Потребители (без НДС) 72,39 15,96 1133,20 10 Город Клинцы ОАО «Клинцовский
автокрановый завод» Население (с НДС)* 85,42 18,83 1137,18

11 Город Клинцы МУП "Тепловые сети»
города Клинцы(тепловая
энергия собственной
выработки)

Потребители (без НДС) 80,68 15,96 1777,20 11 Город Клинцы МУП "Тепловые сети»
города Клинцы(тепловая
энергия собственной
выработки)

Население (с НДС)* 95,20 18,83 2097,10

12 Город Клинцы МУП «Тепловые сети»»
(тепловая энергия ООО
«Клинцовская ТЭЦ»)

Потребители (без НДС) 59,53 15,96 1082,50 12 Город Клинцы МУП «Тепловые сети»»
(тепловая энергия ООО
«Клинцовская ТЭЦ»)

Население (с НДС)* 70,24 18,83 1277,35

13 Свенское СП Филиал санатория «Снежка»
ОАО «Санаторий Снежка»

Потребители (без НДС) 47,05 11,21 987,82 13 Свенское СП Филиал санатория «Снежка»
ОАО «Санаторий Снежка» Население (с НДС)* 55,52 13,23 1165,63

14
Город Брянск

«УОМД Квартал»(котельная
г.Брянск,ул. Авиационная,
Д.19

Потребители (без НДС) 112,95 13,61 1576,83 14
Город Брянск

«УОМД Квартал»(котельная
г.Брянск,ул. Авиационная,
Д.19

Население (с НДС)* 133,28 16,06 1860,66

15 Город Брянск ООО «Теплопоставка» Потребители ** 114,36 16,06 1638,25 15 Город Брянск ООО «Теплопоставка» Население ** 114,36 16,06 1638,25
16 Город Брянск ООО «Теплосистема» Потребители ** 93,69 16,06 1552,65 16 Город Брянск ООО «Теплосистема» Население * * 93,69 16,06 1552,65
17 Город Брянск ООО «Служба эксплуатации

«САКС»
Потребители ** 111,88 16,06 1520,90 17 Город Брянск ООО «Служба эксплуатации

«САКС» Население ** 111,88 16,06 1520,90
18 Город Брянск «УОМД

«Квартал «(котельная
Брянская обл.Брянский р-

н,п.Путевка ,ул.Луговая,д . 1Г

Потребители (без НДС) 140,55 16,36 1971,20 18 Город Брянск «УОМД
«Квартал «(котельная

Брянская обл.Брянский р-
н,п.Путевка ,ул.Луговая,д . 1Г

Население (с НДС)*
165,85

19,30 2326,02

19
Коржовоголубовское СП

МУП «Тепловые сети»
города Клинцы ОАО

«Санаторий «Затишье»

Потребители (без НДС) 60,17 8,93 1140,55 19
Коржовоголубовское СП

МУП «Тепловые сети»
города Клинцы ОАО

«Санаторий «Затишье»
Население (с НДС)* 71,00 10,54 1345,85

20
Город Клинцы

МУП «Тепловые сети»
города Клинцы ОАО

(котельная ул.8Марта,40)

Потребители (без НДС) 53,55 15,96 1193,61 20
Город Клинцы

МУП «Тепловые сети»
города Клинцы ОАО

(котельная ул.8Марта,40)
Население (с НДС)* 63,18 18,83 1408,61

21
Город Брянск

ОАО «192 центральный
завод железнодорожной
техники

Потребители (без НДС) 97,35 13,61 1235,84 21
Город Брянск

ОАО «192 центральный
завод железнодорожной
техники

Население (с НДС)* 114,87 16,06 1458,30

22 Город Брянск ООО Управляющая
компания «Агат»

Потребители ** 64,93 16,06 1252,47 22 Город Брянск ООО Управляющая
компания «Агат» Население ** 64,93 16,06 1252,47

23 Город Брянск ООО «Актив» Потребители** 102,15 16,06 1317,53 23 Город Брянск ООО «Актив» Население ** 102,15 16,06 1317,53
*) Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
* *) Налог на добавленную стоимость не взимается в целях реализации пункта 2 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 2
к приказу управления
государственного регулирования
тарифов Брянской области
от /У, /Л-.. 2014 года № ^ ^ г в с

Тарифы на горячую воду для потребителей
з закрытой системе горячего водоснабжения

№

~

Наименование МО
.

Наименование предприятия

Категория потребителей
I 1

. . . . . .

Период действия тарифа

№

~

Наименование МО
.

Наименование предприятия

Категория потребителей
I 1

. . . . . .

с 01 икжя по 31 декабря 2015 г.
№

~

Наименование МО
.

Наименование предприятия

Категория потребителей
I 1

. . . . . .

Тариф
на горячую
воду
(руб.куб.метр)

Компонент
на холодную
воду,
(руб. куб. м. )

Компонент
на тепловую
энергию,
(руб. Гкал)

1

i

Город Брянск Муниципальное
унитарное ремонгко-

эксплуатационное
предприятие

Потребители (без
НДС)

79,52 15,16 1601,02 1

i

Город Брянск Муниципальное
унитарное ремонгко-

эксплуатационное
предприятие

Население (с НДС)7* 93,83 17,89 1889,20

1

i
Город Брянск

ООО «Стройдеталь и К»
Потребители (без

НДС)
76,46 15,16 1494,97

1

i
Город Брянск

ООО «Стройдеталь и К»
Население (с НДС)* 90,22 17,89 1764,06

3 Город Брянск
ООО "Дизель-Ремонт"

Потребители (без
НДС)

77,59 15,16 1551,27

! | • • • • " ' ' Население (с НДС)* 92,03 17,89 1830,50
I 4 | Гсро.л Брянск

I

• 1 ^
• • ' ;

ООО «БрянскПромБетсн»
•

Потребители (без
НДС)

66,77 15,16 1274,26 I 4 | Гсро.л Брянск
I

• 1 ^
• • ' ;

ООО «БрянскПромБетсн»
•

Население (с НДС)* 78.79 17,89 1503,63

5 1 Город Брянск
1 • '

Потребители (без
НДС)

87,59 15,16 1788,51

1
i • i

. . .. '...

ООО "БрянскСпиртПром"
-
•

! Население (с НДС)4

1 ;

1

103,36 17,89 2110,44
i
1 I

6 Город Брянск
ОАО «Стройсервис» Потребители (без

НДС)
98,47 15,16 1676,32

6 Город Брянск
ОАО «Стройсервис»

Население (с НДС)* 116,19 17,89 1978,06
7

Город Брянск ОАО «Фабрика-кухня»
Потребители (без

НДС)
102,27 15,16 1393,75 7

Город Брянск ОАО «Фабрика-кухня»
Население (с НДС)* 120,68 17,89 1644,63

8

Город Клинцы

ФКУ Исправительная
колония №6 УФСИН
России по Брянской

области

Потребители (без
НДС)

51,96 17,77 1110,11 8

Город Клинцы

ФКУ Исправительная
колония №6 УФСИН
России по Брянской

области
Население (с НДС)* 61,31 20,97 1309,93

9
Город Брянск ООО «Регион ТРЦ»

Потребители (без
НДС)

98,59 15,16 1334,94 9
Город Брянск ООО «Регион ТРЦ»

Население (с НДС)* 116,34 17,89 1575,23
10

Город Клинцы ОАО «Клинцовский
автокрановый завод»

Потребители (без
НДС)

79,28 17,77 1235,19 10
Город Клинцы ОАО «Клинцовский

автокрановый завод»
Население (с НДС)* 93,55 20,97 1457,52

11 Город Клинцы МУП "Тепловые сети»
города Клинцы(тепловая

энергия собственной
выработки)

Потребители (без
НДС)

88,28 17,77 1937,05 11 Город Клинцы МУП "Тепловые сети»
города Клинцы(тепловая

энергия собственной
выработки)

Население (с НДС)* 104,17 20,97 2285,72

12 Город Клинцы МУП «Тепловые сети»
(тепловая энергия ООО

«Клинцовская ТЭЦ»)

Потребители (без
НДС)

65,20 17,77 1179,93 12 Город Клинцы МУП «Тепловые сети»
(тепловая энергия ООО

«Клинцовская ТЭЦ») Население (с НДС)* 76,94 20,97 1392,32
13 Свенское СП Филиал санатория

«Снежка» ОАО
«Санаторий Снежка»

Потребители (без
НДС)

51,16 12,43 1066,85 13 Свенское СП Филиал санатория
«Снежка» ОАО

«Санаторий Снежка» Население (с НДС)* 60,37 14,67 1258,88

14

Город Брянск
«УОМД

«Квартал»(котельная
г.Брянск,ул.Авиационная,

д.19

Потребители (без
НДС)

122,45 15,16 1702,97 14

Город Брянск
«УОМД

«Квартал»(котельная
г.Брянск,ул.Авиационная,

д.19
Население (с НДС)* 144,49 17,89 2009,50

15 Город Брянск ООО «Теплопоставка» Потребители ** 125,03 17,89 1785,69 15 Город Брянск ООО «Теплопоставка» Население ** 125,03 17,89 1785,69
16

Город Брянск ООО «Теплосистема»

Потребители * * 103,29 17,89 1707,91 16

Город Брянск ООО «Теплосистема» Население ** 103,29 17,89 1707,91